

Mona og Arne Holding ApS

Søndergade 25B

8620 Kjellerup

CVR-nr. 42823872

Årsrapport 2021/22

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-07-2023

Arne Schøler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Mona og Arne Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mona og Arne Holding ApS Søndergade 25B 8620 Kjellerup
Telefon	40723256
E-mail	scholer@live.dk
CVR-nr.	42823872
Stiftelsesdato	10-11-2021
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	10-11-2021 - 31-12-2022
Direktion	Arne Schøler Mona Berthel
Revisor	TJEK Revision & Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildkloster 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10-11-2021 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 496.598, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 728.734, og en egenkapital på kr. 536.598.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-5.000
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		500.498
Resultat før skat		495.498
Skat af årets resultat		1.100
Årets resultat		496.598
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		500.498
Overført resultat		-3.900
Resultatdisponering		496.598

Mona og Arne Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	580.498
Finansielle anlægsaktiver		<u>580.498</u>
Anlægsaktiver		<u>580.498</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		148.236
Tilgodehavender		<u>148.236</u>
Omsætningsaktiver		<u>148.236</u>
Aktiver		<u>728.734</u>

Mona og Arne Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		500.498
Overført resultat		-3.900
Egenkapital		536.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Selskabsskat		147.136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		192.136
Gældsforpligtelser		192.136
Passiver		728.734
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2021/22

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	---

Der er beskæftiget en uaflyttet direktør.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	40.000
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris ultimo	80.000

Årets resultat	500.498
Opskrivninger ultimo	500.498

Regnskabsmæssig værdi ultimo	580.498
------------------------------	----------------

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Berthel og Schøler ApS	8620 Kjellerup	100,00	336.472	296.472
CAS ApS	8620 Kjellerup	100,00	244.026	204.026
			580.498	500.498

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab, og gæld i sambeskatningen fremgår af balancen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
